PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	21.12.2022 г.

	№
	188

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в решение Совета муниципального

образования Калининский район от 21 февраля 2018 года № 198

"Об утверждении положения об Управлении градостроительства и благоустройства администрации муниципального образования

Калининский район"
В соответствии со статьёй 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункт 6 части 2 статьи 25, статьями 64, 69 Устава муниципального образования Калининский район, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 21 февраля 2018 года № 198 "Об утверждении положения об Управлении градостроительства и благоустройства администрации муниципального образования Калининский район"  изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение  Совета муниципального образования Калининский район  от  20 августа 2021 года № 70 "О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Калининский район от 21 февраля 2018 года № 198 "Об утверждении положения об Управлении градостроительства и благоустройства администрации муниципального образования Калининский район".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания населения          (Васильев М.И.).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
Калининский  район

                                  В.В. Кузьминов

	Заместитель председателя Совета

муниципального образования

Калининский район

С. Б. Федченкова